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MNTERTVD WA ,,Dodavky nahradnich dili pro vozidla znacky VW*

1) Autoopravna Pripoto¢ni, adresa: Pripoto¢ni 300, 101 01 Praha 10,

Jméno a piijmeni

Funkce

Tel. kontakt

e-mail

Zdenék Horak

vedouci autoopravny

Tel. ¢.: 974844652
fax: 974844731
mobil: 605205433

z.horak@zsmv.cz

Gabriela Slavatova

evidencni pracovnik

Tel. &.: 974844669
fax: 974844731
mobil:

g.slavatova@zsmv.cz

2) Autoopravna Veleslavin, adresa: José Martiho 385/11, 162 00 Praha 6

Jméno a piijmeni Funkce Tel. kontakt e-mail

Jan Zouzelka vedouci MTZ Tel. ¢.: 974837413 j.zouzelka@zsmv.cz
fax: 220560534
mobil: 605205466

Jaroslava zasobovac Tel. ¢.: 974837255 j.skramousska@zsmv.cz

Skramousska fax: 233381165

Alena Gawdunova skladnik Tel. &.: 974837255 a.gawdunova@zsmv.cz
fax: 23338116 5

Vladimira Vrana zasobovacd Tel. ¢.: 974837277 v.vrana@zsmv.cz
fax: 233381165

Irena Orgonikova skladnik Tel. ¢.: 974837277 i.orgonikova@zsmv.cz
fax: 233381165




